МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 сентября 2009 г. № 2474

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ГОРОДА

МАГАДАНА ОТ 23 СЕНТЯБРЯ 2003 ГОДА № 1932 «ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ ПОДГОТОВКИ И

ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьей 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление мэра города Магадана

от 23 сентября 2003 года № 1932 «Об утверждении Положения «О порядке

подготовки и приятия решения об условиях приватизации муниципального

имущества»:

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя

мэра, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

города Магадана Мартынюка А.Э.».

1.2. Раздел 3 изложить в новой редакции:

«3. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

3.1 Несостоявшаяся продажа муниципального имущества влечет за

собой изменение решения об условиях приватизации этого имущества в

части способа приватизации и условий, связанных с указанным способом,

либо отмену такого решения на основании постановления мэрии города

Магадана.».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра, председателя комитета по управлению муниципальным

имуществом города Магадана Мартынюка А.Э.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=B07793ACC37E81E7540494699565A6E4CBE4F66CCDAECDA977E1ECF8B5033FF8CBE567B5DD44F445187CDA466223C707EB04B510E5A04DAF027F74uA7EA
consultantplus://offline/ref=B07793ACC37E81E7540494699565A6E4CBE4F66CCFA2C6AC76E1ECF8B5033FF8CBE567A7DD1CF8461967DA4477759642uB76A
consultantplus://offline/ref=B07793ACC37E81E7540494699565A6E4CBE4F66CCFA2C6AC76E1ECF8B5033FF8CBE567B5DD44F4451879DB426223C707EB04B510E5A04DAF027F74uA7EA
consultantplus://offline/ref=B07793ACC37E81E7540494699565A6E4CBE4F66CCFA2C6AC76E1ECF8B5033FF8CBE567B5DD44F4451879DF416223C707EB04B510E5A04DAF027F74uA7EA